• Dėl geopolitinės situacijos grėsmių atsiranda nustatytos turto vertės neapibrėžtumas (uncertainty). 

Viso vertinamo turto, esančio adresu Vilnius, Manufaktūrų g. 6-206, rinkos vertė, vertės nustatymo 

dieną (2025-11-19), apskaičiuota lyginamuoju metodu yra 192.000 € (Vienas šimtas devyniasdešimt 

du tūkstančiai eurų). 

Vertinimo ataskaitos santrauka be turto vertinimo ataskaitos negalioja. 

Konkreti sandorio suma rinkoje gali priklausyti nuo daugelio specifinių vertintojų nenagrinėtų sandorio sąlygų ir 

aplinkybių, taip pat rinkos konjunktūros pasikeitimų ir rinkos sąlygų, susiklosčiusių pardavimo momentu, nuo pirkėjo

[...]

• Dėl geopolitinės situacijos grėsmių atsiranda nustatytos turto vertės neapibrėžtumas (uncertainty). 

Viso vertinamo turto, esančio adresu Vilnius, Manufaktūrų g. 6-206, rinkos vertė, vertės nustatymo 

dieną (2025-11-19), apskaičiuota lyginamuoju metodu yra 192.000 € (Vienas šimtas devyniasdešimt 

du tūkstančiai eurų). 

Konkreti sandorio suma rinkoje gali priklausyti nuo daugelio specifinių vertintojų nenagrinėtų sandorio sąlygų ir 

aplinkybių, taip pat rinkos konjunktūros pasikeitimų ir rinkos sąlygų, susiklosčiusių pardavimo momentu, nuo pirkėjo 

ir pardavėjo sutartų mokėjimo sąlygų ir terminų, nuo ypatingų pirkėjo lūkesčių, verslo planų ar kitų vertintojams